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Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.07.2016   №  208 – п

пос. Верхний Ландех

	Об организации ярмарок на территории Верхнеландеховского муниципального района по продаже товаров (выполнения работ, оказания услуг)



 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                    «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях упорядочения организации деятельности ярмарок на территории Верхнеландеховского муниципального района и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них:
Утвердить план организации ярмарок на 2017 год на территории  Верхнеландеховского муниципального района (прилагается).

       Глава Верхнеландеховского

       муниципального района:

                      Н.В.ЖУКОВ

                                                                                                                                                                  Утверждён
                                                                                                    постановлением администрации

                                                                           Верхнеландеховского муниципального района

                                                                                             от  28.07.2016 № 208 - п
План
организации ярмарок на 2017 год 

на территории Верхнеландеховского муниципального района

	N п/п
	Организатор ярмарки
	Вид ярмарки (сезонная, выходного дня, праздничная)
	Тип ярмарки (универсальная, сельскохозяйственная, специализированная (с указанием специализации))
	Дата начала и дата окончания проведения ярмарки

	
	ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации
	Адрес места проведения ярмарки
	ИНН
	ОГРН
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО «Управляющая компания»
Моклоков А.В.,
10.11.2006г.
	ул. Пионерская  п.Верхний Ландех
	3708001960
	1063720005997
	сезонная
	универсальная
	01.01.2017 -31.12.2017
один раз в неделю, среда

	2
	Администрация Верхнеландеховского муниципального района

Шашина В.Н.,
12.11.2002г.
	ул. Пионерская  п.Верхний Ландех


	3708000733
	1023701700604
	сезонная
	сельскохозяйственная
	10.05.2017














	









